
Tab. 8.1  Obyvatelstvo podle státního občanství podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Jihočeský kraj

 Česká 

republika
 Slovensko  Německo  Polsko  Ukrajina  Rusko  Vietnam

622 889 613 395 7 596  .  .  .  .  .

625 267 619 050 896 241 276 1 349 241 597

637 460 619 380 2 910 701 294 3 878 483 2 210

                

 absolutně 2 378 5 655 -6 700  .  .  .  .  .

 index (v %) 100,4 100,9 11,8  .  .  .  .  .

 absolutně 12 193 330 2 014 460 18 2 529 242 1 613

 index (v %) 102,0 100,1 324,8 290,9 106,5 287,5 200,4 370,2

                

637 460 619 380 2 910 701 294 3 878 483 2 210

 do 199 obyvatel 26 312 25 924 61 41 9 84 3 7

 200 až  499 obyvatel 65 372 63 829 148 48 26 501 29 192

 500 až  999 obyvatel 57 977 56 784 206 87 18 223 48 79

 1 000 až  1 999 obyvatel 70 833 69 011 235 84 29 348 65 171

 2 000 až 4 999 obyvatel 99 156 96 284 376 166 49 344 69 711

 5 000 až 9 999 obyvatel 88 740 86 113 411 46 30 598 25 470

 10 000 až 19 999 obyvatel 24 977 24 098 164 43 17 92 32 48

 20 000 až 49 999 obyvatel 110 210 107 016 661 94 89 717 41 272

 50 000 až 99 999 obyvatel 93 883 90 321 648 92 27 971 171 260

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

625 267 619 050 896 241 276 1 349 241 597

 do 199 obyvatel 27 665 27 507 18 8 8 50 1 8

 200 až  499 obyvatel 62 520 61 991 74 22 28 103 24 40

 500 až 999 obyvatel 54 978 54 482 66 19 21 148 15 30

 1 000 až 1 999 obyvatel 60 753 60 061 96 46 32 237 8 25

 2 000 až 4 999 obyvatel 92 306 91 275 108 60 50 153 18 192

 5 000 až 9 999 obyvatel 90 572 89 721 153 15 31 198 44 114

 10 000 až 19 999 obyvatel 26 286 26 016 50 10 21 47 13 12

 20 000 až 49 999 obyvatel 112 848 111 940 165 17 55 186 11 90

 50 000 až 99 999 obyvatel 97 339 96 057 166 44 30 227 107 86

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

[1]  předběžné výsledky

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1991 - 2001

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho podle státního občanství

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1] 


